РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            27 октября 2025 г.                           № 121                ст-ца Краснодонецкая

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Краснодонецкое сельское поселение»
Белокалитвинского района Ростовской области на 2009-2029 годы, утвержденный решением Собрания депутатов Краснодонецкого сельского поселения от 30 августа 2012 №15

	В соответствии со статьей 24, частями 7, 8 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 14 января 2008 №835-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», с учетом сводного заключения Минэкономразвития России от 13.05.2024 №60606435-1сз\исх-42504,   протокола №02 заседания   комиссии  по    подготовке проекта Правил землепользования и застройки Краснодонецкого сельского поселения от 15.07.2025г, протокола публичных слушаний от 10 июля 2025г, 11 июля 2025 года, заключения о результатах публичных слушаний от 15 июля 2025 года, Собрание депутатов Краснодонецкого сельского  поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Краснодонецкое сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области на 2009-2029 годы, утвержденный решением Собрания депутатов Краснодонецкого сельского поселения от 30 августа 2012 №15 согласно приложений к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Рекомендовать Администрации Краснодонецкого сельского поселения разместить изменения в Генеральный план на официальном сайте Администрации Краснодонецкого сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Собрания депутатов – глава
Краснодонецкого сельского  поселения                               Л.Л. Быкадорова

image1.png